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Wozinsky Torba rowerowa etui na
telefon rower ramę

Cena brutto 27,19 zł

Numer katalogowy ED926

Kod producenta 7426825361677

Kod EAN 7426825361677

Opis produktu

Torba na telefon na ramę rowerową Wozinsky o pojemności
1,5 l - pokrowiec na telefon do 6,5 cala - czarna

Wymiary: torba - 20,3 x 10,2 x 10,2 cm; pokrowiec na telefon - 17 x 7,8 x 2 cm
Rozmiar kompatybilnego telefonu: do 6,5 cala
Cechy dodatkowe: okienko na telefon, wyjście na słuchawki
W zestawie: torba, kabel mini jack 3,5 mm (żeński / męski)

Sakwa rowerowa na ramę marki Wozinsky to idealne akcesorium dla każdego fana dwóch kółek. Praktyczna torba na
telefon na ramę rowerową jest jednocześnie podręcznym schowkiem oraz pokrowcem na smartfona. W obu tych
rolach sprawdza się świetnie. Dzięki pojemności 1,5 litra poprawisz komfort swojej jazdy - w torbie zmieścisz sporo
przedmiotów, które do tej pory były upychane w kieszeniach. Z kolei wyposażony w przezroczyste okienko
pokrowiec umożliwia korzystanie z telefonu (o ekranie do 6,5 cala) jako nawigacji czy też odtwarzacza muzycznego, bo
torba posiada także wyjście na słuchawki. Wszystko to bez konieczności postoju.
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Najważniejsze zalety torby na telefon na ramę rowerową
Wozinsky WBB2BK:

Sprawdzi się zarówno jako podręczny schowek, jak i uchwyt na smartfona. To gadżet 2 w 1

Daje bezproblemowy dostęp do smartfona podczas jazdy. Torba posiada specjalny pokrowiec na telefon
przyczepiany na rzep oraz przejściówkę do słuchawek ze złączem mini jack 3,5 mm

Zmieścisz w niej najpotrzebniejsze rzeczy. Torba jest bardzo przestronna, ma pojemność aż 1,5 litra

Zamontujesz ją łatwo i pewnie. Sakwę montuje się na ramie za pomocą mocnych rzepów i elastycznej linki

Ochroni Twoje rzeczy przed zmoczeniem i zabrudzeniem. Sakwa została wykonana z wodoodpornego poliestru

Torba rowerowa na telefon
W górnej części torby znalazło się specjalne miejsce na Twojego smartfona - pokrowiec na telefon z wykonanym z PVC
okienkiem, który pozwala wygodnie korzystać z urządzenia nawet podczas jazdy. Nawigację będziesz mieć już
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zawsze na oku, na stale widocznym ekranie telefonu. Ponadto jeśli podłączysz do niego słuchawki, możesz też w łatwy
sposób kontrolować odtwarzaną muzykę czy odbierać przychodzące połączenia.

Duża pojemność

Choć torba wydaje się niewielka, ma pojemność aż 1,5 litra. Zmieścisz w niej portfel, klucze, okulary, o telefonie nie
wspominając. Twoje rzeczy znajdą bezpieczne miejsce wewnątrz przestronnej sakwy. Dzięki dużej pojemności torby
na ramę rowerową nie musisz już nic upychać po kieszeniach.
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Torba na telefon na ramę z wyjściem na słuchawki
Co jeszcze bardziej uprzyjemni rowerową wycieczkę? Oczywiście ulubiona muzyka. Dlatego torba na telefon na ramę
rowerową Wozinsky została wyposażona w wyjście na słuchawki, które pozwoli podpiąć kabel do telefonu -
bezpiecznie zamkniętego w pokrowcu umieszczonym w górnej części sakwy. Nie musisz również martwić się o ograniczenia
wynikające ze zbyt krótkiego kabla czy też konieczność podłączania akcesorium za każdym razem, gdy chcesz gdzieś
pojechać. W zestawie znajduje się praktyczna przejściówka o długości 30 cm, która zwiększy swobodę ruchów, a przy
tym może być umieszczona w torbie na stałe.

Torba rowerowa z wyjątkowymi detalami
Urok i użyteczność torby na telefon na ramę rowerową Wozinsky tkwi w szczegółach. Szczelny zamek rewersowy,
podwójne, mocne suwaki, odblaskowe logo i elastyczna linka, która pozwala przypiąć torbę w dogodnym dla Ciebie
miejscu - to tylko część najciekawszych detali. Te cechy sprawiają, że sakwa na ramę rowerową marki Wozinsky jest
wyjątkowo funkcjonalna.

Wodoodporna torba rowerowa na ramę
Torba Wozinsky na ramę rowerową została wykonana z wysokiej jakości, wodoodpornych materiałów gwarantujących
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zarówno trwałość samego akcesorium, jak i bezpieczeństwo jej zawartości. Poliester skutecznie zatrzyma deszcz i
śnieg. O tę drugą kwestię zadbają również dwa pasy z rzepami i elastyczna gumowa linka pozwalające pewnie zamocować
sakwę, bez obaw, że woda wleje się do środka, a sama torba przypadkowo zsunie się z ramy roweru.

Pewny montaż
Bezpieczeństwo, zarówno Twoje, jak i Twojego sprzętu, jest najważniejsze - także podczas jazdy rowerem. Dlatego torba na
telefon na rower marki Wozinsky została tak zaprojektowana, aby jej mocowanie było łatwe i solidne. Sakwę
montuje się do ramy za pomocą dwóch mocnych rzepów, a do tego, dla większej stabilności, przywiązuje się je do kierownicy
elastyczną, gumową linką. Pewny montaż torby to bardzo istotna kwestia!
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Specyfikacja:
Marka: Wozinsky

Model: WBB2BK

Montaż: na ramę

Materiał: poliester, PVC

Wymiary: torba - 20,3 x 10,2 x 10,2 cm; pokrowiec na telefon - 17 x 7,8 x 2 cm

Rozmiar kompatybilnego telefonu: do 6,5 cala

Waga: 153 g
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Cechy dodatkowe: okienko na telefon, wyjście na słuchawki

W zestawie: torba, kabel mini jack 3,5 mm (żeński / męski)
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